
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bodová stupnice pro jednotlivá kritéria:
1 - 3...Nevyhovující,  4 - 7...Průměrné/Dobré,  8 - 10...Vynikající

Hodnocení práce Váha Body Body*Váha
1. Náročnost tématu na teoretické znalosti 5 6 30

2. Náročnost tématu na praktické zkušenosti 5 6 30

3. Náročnost tématu na rozsah podkladových materiálů 5 6 30

4. Stupeň splnění cíle práce 11 5 55

5. Hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu 10 6 60

6. Aktuálnost uvedených faktů 9 8 72

7. Vlastní přínos k řešené problematice 11 5 55

8. Význam pro praxi / teorii 9 5 45

9. Struktura práce - je stavba práce logická? 5 7 35

10. Jsou závěry práce adekvátní a jasné? 4 5 20

11. Jasnost formulací a styl 4 6 24

12. Úroveň tabulek a obrázků 4 8 32

13. Práce s odvolávkami na literaturu 6 5 30

14. Má DP všechny náležitosti vyžadované na KIT? 6 5 30

15. Stanovení a plnění harmonogramu tvorby DP 6 5 30

Celkem 100 57.8

Poznámky k hodnocení, doplňující otázky (případně na další list):

Navržená výsledná známka:

DOBŘE NEVYHOVĚL
  100 - 81                                 80 - 61 60 - 41 40 - 0

V Praze dne 21.12.2009

                Václav Řepa
Jméno vedoucího diplomové práce

Jméno diplomanta: Bc. Michal Frühauf

Téma práce: Business Activity Monitoring

Cíl práce: Popsat BAM a shrnout pohledy na něj od vzniku až po současnost a 
budoucí vývoj. Umístit BAM mezi ostatní informační technologie v podniku a 
navrhnout koncept reálného použití BAM v bankovním prostředí při implementaci 
AML.

Práce je výsledkem poměrně značného autorova úsilí, ale je slabší po stránce 
formulační, práce se zdroji, ale i propracování modelů a hlavně z hlediska 
výzkumných přínosů a potažmo I praktické použitelnosti výsledků, kde, žel, zdaleka 
nebyl využit potenciál daného téma. K diskusi doporučuji otázku: 
Jaký vidíte další možný rozvoj Vaší práce v oblasti „řešení“ podpory banky pomocí 
BAM?

VÝBORNĚ                        VELMI DOBŘE

Podpis ved. dipl. práce


	List1

